Më nevojitet informacioni statistikor si vijon:

-Numri i prokurorëve të shkarkuar me vendim të formës së prerë për gjyqtarët dhe prokurorët që nga fillimi i procesit.

-Numri i prokurorëve të pezulluar në pritje të një vendimi përfundimtar që nga fillimi I procesit.

-Numri i prokurorëve që kanë dhënë dorëheqjen që nga fillimi i procesit.

